

**MyBox IVS**  
Krøgebækvej 13, 6682 Hovborg

CVR-nr. 40 42 83 56

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Thomas Keller Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MyBox IVS Krøgebækvej 13 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 40 42 83 56
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Keller Carstensen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Mutebox ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringvirksomhed, herunder investeringer i unoterede anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>8/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	304.824	-47.742
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-1.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.549</b>	<b>-52.826</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>298.549</b>	<b>-52.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.824	14.142
Disponeret fra overført resultat	-6.275	-66.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.549</b>	<b>-52.826</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>374.682</u>	<u>69.858</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.682</u>	<u>69.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>374.682</u></b>	<b><u>69.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>6.500</u>	<u>8.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.182</u></b>	<b><u>77.858</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.966	14.142
Overført resultat	-11.359	-5.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.607</b>	<b>14.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.325	62.300
Anden gæld	6.250	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.575	63.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.575</b>	<b>63.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>381.182</b>	<b>77.858</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	14.142	-5.084	14.058
Resultatandel	0	304.824	-6.275	298.549
	<b>5.000</b>	<b>318.966</b>	<b>-11.359</b>	<b>312.607</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	8/4 - 31/12 2019	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	55.716	0	
Tilgang i årets løb	0	55.716	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>55.716</b>	<b>55.716</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	14.142	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	187.627	-47.742	
Andre egenkapitalbevægelser	117.197	61.884	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>318.966</b>	<b>14.142</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>374.682</b>	<b>69.858</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mutebox ApS, Vejle	22,24 %	1.684.724	843.647

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 3 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Keller Carstensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390878223152

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 10:19:07Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 13:04:05Z

NEM ID 

## Thomas Keller Carstensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390878223152

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-30 14:06:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BWN35-LJ303-Y1CCK-WNBEU-KL22JJ7Q8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>